CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camaracamarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 18 de maio de 2021.

Ofício n° 287/2021

Ref: Requerimento n.° 092/2021

Ilustríssimo Senhor Comandante,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

pelo vereador ANGELO BARTHOLOMEU, apresentado e aprovado em sessão ordinária

do Poder Legislativo, Comando da Cia. da Polícia Militar de Taquaritinga, solicitando

fiscalização no entorno da Irmandade da Santa Casa de Misericórdia e Maternidade

"Dona Zilda Salvagni" durante o período noturno e madrugada.

Este vereador foi procurado pelos munícipes que reclamam que neste

horário há muita movimentação de motos e carros com o escapamento adulterado para

fazer barulho alto, atrapalhando o descanso dos moradores do entorno, e principalmente

dos enfermos e funcionários da Santa Casa.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de maio de 2021.

Atenciosamente,

Marcos

Presidente

)

limo. Senhor

Emerson Vieira Coelho,

Capitão da Cia. da Polícia Militar

Taquaritinga-SP

		2021-05-19T12:46:37-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182